- 1 -

广西科技大学机械与汽车工程学院文件

科大机车发〔2021〕26号

机械与汽车工程学院关于成立消防安全

管理工作小组的通知

院属各单位：

为了做好学院消防安全工作，保障我院教学、科研的正常进

行，防止安全事故发生，确保全院师生的生命财产安全，根据《危

险化学品安全管理条例》（国务院令第 344号）、《易制毒化学品

管理条例》（国务院令 445 号）、《高等学校消防安全管理规定》

（公安部令第 28号）、《广西科技大学消防安全管理规定》（科大

发〔2019〕137号）等相关文件要求，经研究决定，成立学院消

防安全工作小组。成员如下：

- 2 -

组 长（消防安全责任人）：李 健

副组长（消防安全管理人）：孙有平 张成涛 杨小龙

成 员：王德艳 宋世柳 韦江华 葛健 各教学、科研实

验室及办公室管理人员

广西科技大学机械与汽车工程学院

2021年 11月 17 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与汽车工程学院 2021年 11月 17日印发